Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 116»

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.                                                                                               № 10

                                                                          г. Краснодар

Об утверждении Положения об этике общения в родительских чатах,

социальных сетях и мессенджерах

В целях формирования культуры общения в родительских чатах, слушающих

инструментом взаимодействия с социумом детского сада и решении важных

организационных вопросов.

Приказываю:

1. Утвердить Положение об этике общения в родительских чатах, социальных сетях и

мессенджерах (далее Положение)

2. Назначить администраторами групповых чатов воспитателей групп согласно списку:

№ группы ФИО педагога-администратора групповых чатов

1 Дзюба О.А., Субботина А.М.

2 Дзюба О.А., Субботина А.М.

3 Недоводина Е.Г.

4 Недоводина Е.Г.

5 Бережная А.А.,Савина М.В.

6 Бережная А.А.,Савина М.В.

7 Новиченко Т.Н., Протопопова Т.П.

8 Бондаренко Е.А., Лазебных Н.Г.

9 Евгеньева Н.Н.,Стрельцова И.В

10 Юрченко Н.М.,Савченко Л.А.

11 Педенко Е.А.

12 Хачатурян А.А., Постоенко А.А.

13 Новиченко Т.Н., Протопопова Т.П.

14 Блажко Н.Н, Полещук И.А.

15 Хомякова Л.В. Кибко Л.В.

16 Кармова Л.Х., Якунова А,В.

3. Воспитателям групп разместить Положение в родительских чатах.

4. Руководствоваться утвержденным Положением в организации работы с родителями

(законными представителями).

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ МО                                                              Стрельцова  И.П.

            г. Краснодар «Детский сад № 116

		2024-01-16T09:05:01+0300
	Стрельцова Ирина Петровна
	Я являюсь автором этого документа